Financiación

La financiación de los trabajos a realizar corres-
ponde a la Consejería de Industria y Medio Ambiente y
al IGME, en los términos a que se refiere el Programa
conjunto de actuaciones, ascendiendo las aportaciones
previstas a la cantidad total de ciento noventa y ocho mil
cuatrocientos cuarenta y seis euros (198.446,00 €), su-
poniendo un 75% a cargo de la Consejería de Industria
y Medio Ambiente y un 25% a cargo del IGME.

La cooperación de las partes se concreta en las
siguientes aportaciones económicas:

La aportación de la Consejería de Industria y Me-
dio Ambiente asciende a la cantidad de ciento cuarenta